
Kreisklasse
17 KC Einigkeit Elxleben 1 - ESV Lok Erfurt 2 :

17 TSV Motor Gispersleben 4 - SV Optima - Mix :

17 SV 1899 Vieselbach 3 - JSC Stotternheim 2 :

17 Postsportverein Erfurt - KC Einigkeit Elxleben 2 :

17 SV Blau-Weiß Dachwig - Möbisburger SV 2 :

11 JSC Stotternheim Elxleben 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 KC Einigkeit Elxleben 1 17 26890 28 : 6 1581,76 1604,33 16 : 2 1556,38 12 : 4

2 SV Blau-Weiß Dachwig 17 25907 26 : 8 1523,94 1502,22 12 : 6 1548,38 14 : 2

3 KC Einigkeit Elxleben 2 15 23270 22 : 8 1551,33 1534,17 8 : 4 1562,78 14 : 4

4 ESV Lok Erfurt 2 17 25525 18 : 16 1501,47 1563,88 12 : 4 1446,00 6 : 12

5 SV 1899 Vieselbach 3 16 24483 16 : 16 1530,19 1532,67 6 : 12 1527,00 10 : 4

6 TSV Motor Gispersleben 4 17 26330 16 : 18 1548,82 1583,56 10 : 8 1509,75 6 : 10

7 JSC Stotternheim 2 17 23786 16 : 18 1399,18 1311,38 6 : 10 1477,22 10 : 8

8 SV Optima - Mix 17 24099 10 : 24 1417,59 1434,50 6 : 10 1402,56 4 : 14

9 Möbisburger SV 2 16 22876 8 : 24 1429,75 1453,00 6 : 10 1406,50 2 : 14

10 Postsportverein Erfurt 17 24344 6 : 28 1432,00 1431,78 4 : 14 1432,25 2 : 14

Heim Auswärts

Steffen Lenters 452 TSV Motor Gispersleben 4Steffen Exner 421 KC Einigkeit Elxleben 2

Oliver Forbert 430 KC Einigkeit Elxleben 1 Saskia Jess 416 JSC Stotternheim 2

Dieter Gentzsch 428 KC Einigkeit Elxleben 1 Manfred Huke 395 JSC Stotternheim 2

Kähl Heidi 420 SV 1899 Vieselbach 3 Christoph Güldner 391 ESV Lok Erfurt 2

Hermann Dunkel 416 KC Einigkeit Elxleben 1 Jan Beyer 379 KC Einigkeit Elxleben 2

Lutz Hempel 410 Postsportverein Erfurt Karsten Sauer 376 KC Einigkeit Elxleben 2

Harald Dehn 407 TSV Motor Gispersleben 4Ralf Hermann 376 JSC Stotternheim 2

Thomas Herz 405 SV Blau-Weiß Dachwig Jens Schlothauer 373 Möbisburger SV 2

Peter Berls 396 TSV Motor Gispersleben 4Regina Rastdorf 373 SV Optima - Mix

Bernd Möllendorf 396 SV 1899 Vieselbach 3 Olaf Koch 371 JSC Stotternheim 2

Steffen Lenters 452 TSV Motor Gispersleben 4Steffen Exner 421 KC Einigkeit Elxleben 2

Oliver Forbert 430 KC Einigkeit Elxleben 1 Saskia Jess 416 JSC Stotternheim 2

Dieter Gentzsch 428 KC Einigkeit Elxleben 1 Manfred Huke 395 JSC Stotternheim 2

       Als Mannschaft der Woche 2542 Holz

Heim-Rekord KC Einigkeit Elxleben I 1684 Auswärts-Rekord SV Blau Weiß Dachwig 1663

Einzel-Heim-Rekord Steffen Exner 459 Einzel-Auswärts-Rekord Oliver Forbert 496

1598
1640
1554
1479

1558
1512

1530
1521
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    Die Top Ten der Woche

1370
1638

17. Spieltag 09.03.2013

1423
1409

M. Wettmann, 11.03.2013
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1. 1. Jäckisch M. / E.O. SV 1899 Vieselbach 3 0 1 449,00 0 0,00 1 449,00 0 0 449 0
2. 2. Oliver Forbert KC Einigkeit Elxleben 1 78 4 437,75 7 426,43 11 430,55 0 430 496 0
3. 3. Mario Schäfer KC Einigkeit Elxleben 2 60 7 428,14 5 436,60 12 431,67 0 0 457 0
4. 4. Kähl Heidi SV 1899 Vieselbach 3 0 1 428,00 1 420,00 2 424,00 0 420 428 0
5. 5. Harald Dehn TSV Motor Gispersleben 4 40 9 420,00 8 420,88 17 420,41 0 407 458 0
6. 6. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 80 7 419,43 9 402,44 16 409,88 0 405 458 0
7. 7. Sebastian Laue SV Blau-Weiß Dachwig 92 1 416,00 2 394,00 3 401,33 0 0 416 0
8. 8. P.Kammlott (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 0 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 0 416 0
9. 9. D.Müller (Ersatz) SV Optima - Mix 0 1 412,00 0 0,00 1 412,00 0 0 412 0

11. 10. Steffen Exner KC Einigkeit Elxleben 2 73 9 410,11 5 417,40 14 412,71 0 421 459 0
10. 11. C.Frank (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 0 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 0 410 0
12. 12. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 55 5 408,20 8 405,88 13 406,77 0 0 430 0
13. 13. P.Schenke (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 0 1 408,00 1 376,00 2 392,00 0 376 408 0
14. 14. Günter Kämmerer ESV Lok Erfurt 2 33 3 406,33 6 400,67 9 402,56 0 0 429 0
15. 15. Jens Hetzel KC Einigkeit Elxleben 2 67 6 406,17 6 381,67 12 393,92 0 0 443 0
16. 16. M.Blankenburg (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 0 1 406,00 2 406,00 3 406,00 0 0 423 0
17. 17. Hermann Dunkel KC Einigkeit Elxleben 1 53 9 401,33 9 400,56 18 400,94 0 416 432 0
18. 18. Lutz Hempel Postsportverein Erfurt 0 4 399,25 10 390,30 14 392,86 0 410 416 0
24. 19. Saskia Jess JSC Stotternheim 2 86 7 398,86 5 387,00 12 393,92 0 416 416 neu 0
20. 20. Hohlstein G.(Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 0 2 397,50 0 0,00 2 397,50 0 0 421 0
21. 21. Peter Berls TSV Motor Gispersleben 4 50 8 397,38 8 402,63 16 400,00 0 396 443 1
22. 22. Steffen Lenters TSV Motor Gispersleben 4 65 3 397,33 5 425,40 8 414,88 0 452 452 neu 0
23. 23. Lutz Stoffel SV 1899 Vieselbach 3 64 3 396,00 3 427,67 6 411,83 0 0 428 0
19. 24. Jens Schlothauer Möbisburger SV 2 84 6 393,67 7 380,86 13 386,77 0 373 441 0
26. 25. Manfred Huke JSC Stotternheim 2 54 7 390,00 6 417,17 13 402,54 0 395 426 0
25. 26. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 44 8 389,38 7 386,14 15 387,87 0 0 418 0
27. 27. Klaus Nahm SV 1899 Vieselbach 3 55 3 387,33 6 377,00 9 380,44 0 362 420 0
28. 28. Dieter Gentzsch KC Einigkeit Elxleben 1 50 6 386,00 8 410,88 14 400,21 0 428 438 0
29. 29. P.Hauke (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 0 2 385,50 0 0,00 2 385,50 0 0 408 0
30. 30. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 79 8 383,88 9 391,11 17 387,71 0 389 414 0
31. 31. Achim Schreiber SV 1899 Vieselbach 3 62 2 382,50 7 372,29 9 374,56 0 0 401 0
32. 32. Marco Reichelt SV 1899 Vieselbach 3 74 1 382,00 1 399,00 2 390,50 0 0 399 1
33. 33. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 91 7 381,29 7 381,00 14 381,14 0 0 411 0
34. 34. M.Anton (Ersatz) TSV Motor Gispersleben 4 0 2 381,00 0 0,00 2 381,00 0 0 392 0
35. 35. Günther Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 71 4 378,75 1 418,00 5 386,60 0 0 422 0
36. 36. Günter Lemmer Postsportverein Erfurt 40 4 377,25 2 393,50 6 382,67 0 0 398 0
37. 37. K.König (Ersatz) SV Optima - Mix 0 2 374,50 2 379,50 4 377,00 0 0 392 0
38. 38. Sabine Stepanek SV Optima - Mix 65 4 372,00 9 387,11 13 382,46 0 0 418 0
42. 39. Karsten Sauer KC Einigkeit Elxleben 2 67 3 371,00 4 377,50 7 374,71 0 376 391 1
39. 40. Patrick Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 87 5 371,00 6 377,17 11 374,36 0 0 411 0
40. 41. Peter Morgenstern Postsportverein Erfurt 0 5 369,80 8 329,25 13 344,85 0 343 400 0
41. 42. Felix Rentzsch SV Blau-Weiß Dachwig 93 5 369,40 7 372,86 12 371,42 0 380 401 1
43. 43. Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 50 4 364,25 6 369,33 10 367,30 0 0 398 0
46. 44. Ralf Hermann JSC Stotternheim 2 58 8 362,25 6 352,17 14 357,93 0 376 406 0
44. 45. Klaus-Dieter Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 54 4 362,00 4 378,50 8 370,25 0 356 405 1
45. 46. Johannes KapfenbergerMöbisburger SV 2 81 9 359,78 8 364,25 17 361,88 0 355 416 0
47. 47. Jürgen Baumbach KC Einigkeit Elxleben 1 47 8 358,13 6 383,33 14 368,93 0 0 406 1
54. 48. Regina Rastdorf SV Optima - Mix 54 7 354,71 5 358,60 12 356,33 0 373 377 0
53. 49. Olaf Koch JSC Stotternheim 2 66 7 354,57 8 380,00 15 368,13 0 371 406 0
48. 50. Manfred Jablokoff Postsportverein Erfurt 46 5 354,40 7 351,86 12 352,92 0 382 384 1
49. 51. Gerhard Brüheim JSC Stotternheim 2 35 3 354,33 4 346,75 7 350,00 0 0 379 0
50. 52. Bernd Möllendorf SV 1899 Vieselbach 3 59 2 353,50 6 376,67 8 370,88 0 396 417 0
51. 53. Klaus Urland Postsportverein Erfurt 37 7 353,43 10 349,70 17 351,24 0 344 384 1
57. 54. Jan Beyer KC Einigkeit Elxleben 2 72 5 353,20 2 382,50 7 361,57 0 379 407 1
52. 55. J.Kathner(Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 52 3 352,33 5 364,80 8 360,13 0 324 389 1
56. 56. Konstantin Fuchs Möbisburger SV 2 87 8 347,00 3 358,67 11 350,18 0 338 407 0
55. 57. Maik Exner KC Einigkeit Elxleben 2 67 5 346,60 5 323,20 10 334,90 0 336 400 0
58. 58. Thomas Aderhold TSV Motor Gispersleben 4 56 7 346,43 6 364,83 13 354,92 0 0 377 0
59. 59. Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 50 4 345,75 3 376,33 7 358,86 0 364 384 1
62. 60. Christoph Güldner ESV Lok Erfurt 2 89 9 343,33 3 384,33 12 353,58 0 391 399 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Jäckisch M. / E.O. SV 1899 Vieselbach 3 1 0 449 449,00 308 308,00 141 141,00 9 9,00
2. 2. M. Herschleb (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 1 0 438 438,00 316 316,00 122 122,00 6 6,00
3. 3. Mario Schäfer KC Einigkeit Elxleben 2 12 0 5180 431,67 3608 300,67 1572 131,00 66 5,50
4. 4. Oliver Forbert KC Einigkeit Elxleben 1 11 430 4736 430,55 3244 294,91 1492 135,64 55 5,00
5. 5. Kähl Heidi SV 1899 Vieselbach 3 2 420 848 424,00 578 289,00 270 135,00 12 6,00
6. 6. Harald Dehn TSV Motor Gispersleben 4 17 407 7147 420,41 4963 291,94 2184 128,47 91 5,35
7. 7. P.Kammlott (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 1 0 416 416,00 292 292,00 124 124,00 8 8,00
14. 8. Steffen Lenters TSV Motor Gispersleben 4 8 452 3319 414,88 2283 285,38 1036 129,50 42 5,25
8. 9. F. Kammlott ( Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 2 0 826 413,00 562 281,00 264 132,00 12 6,00
9. 10. Steffen Exner KC Einigkeit Elxleben 2 14 421 5778 412,71 4018 287,00 1760 125,71 121 8,64
10. 11. D.Müller (Ersatz) SV Optima - Mix 1 0 412 412,00 277 277,00 135 135,00 5 5,00
11. 12. Lutz Stoffel SV 1899 Vieselbach 3 6 0 2471 411,83 1739 289,83 732 122,00 54 9,00
13. 13. C.Frank (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 1 0 410 410,00 293 293,00 117 117,00 3 3,00
12. 14. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 16 405 6558 409,88 4571 285,69 1987 124,19 119 7,44
16. 15. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 13 0 5288 406,77 3677 282,85 1611 123,92 92 7,08
17. 16. M.Blankenburg (Ersatz)SV 1899 Vieselbach 3 3 0 1218 406,00 852 284,00 366 122,00 28 9,33
19. 17. Günter Kämmerer ESV Lok Erfurt 2 9 0 3623 402,56 2525 280,56 1098 122,00 58 6,44
18. 18. Manfred Huke JSC Stotternheim 2 13 395 5233 402,54 3666 282,00 1567 120,54 98 7,54
20. 19. Sebastian Laue SV Blau-Weiß Dachwig 3 0 1204 401,33 827 275,67 377 125,67 24 8,00
22. 20. Hermann Dunkel KC Einigkeit Elxleben 1 18 416 7217 400,94 5006 278,11 2211 122,83 155 8,61
23. 21. Dieter Gentzsch KC Einigkeit Elxleben 1 14 428 5603 400,21 3932 280,86 1671 119,36 116 8,29
21. 22. Peter Berls TSV Motor Gispersleben 4 16 396 6400 400,00 4480 280,00 1920 120,00 142 8,88
24. 23. Hohlstein G.(Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 2 0 795 397,50 557 278,50 238 119,00 14 7,00
25. 24. Jens Hetzel KC Einigkeit Elxleben 2 12 0 4727 393,92 3332 277,67 1395 116,25 116 9,67
26. 25. Saskia Jess JSC Stotternheim 2 12 416 4727 393,92 3359 279,92 1368 114,00 113 9,42
27. 26. Lutz Hempel Postsportverein Erfurt 14 410 5500 392,86 3953 282,36 1547 110,50 141 10,07
15. 27. P.Schenke (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 2 376 784 392,00 576 288,00 208 104,00 31 15,50
28. 28. Marco Reichelt SV 1899 Vieselbach 3 2 0 781 390,50 555 277,50 226 113,00 21 10,50
30. 29. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 15 0 5818 387,87 4121 274,73 1697 113,13 129 8,60
31. 30. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 17 389 6591 387,71 4685 275,59 1906 112,12 176 10,35
29. 31. Jens Schlothauer Möbisburger SV 2 13 373 5028 386,77 3591 276,23 1437 110,54 133 10,23
32. 32. Günther Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 5 0 1933 386,60 1358 271,60 575 115,00 47 9,40
33. 33. P.Hauke (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 2 0 771 385,50 546 273,00 225 112,50 12 6,00
35. 34. Günter Lemmer Postsportverein Erfurt 6 0 2296 382,67 1600 266,67 696 116,00 68 11,33
36. 35. Sabine Stepanek SV Optima - Mix 13 0 4972 382,46 3549 273,00 1423 109,46 143 11,00
37. 36. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 14 0 5336 381,14 3786 270,43 1550 110,71 136 9,71
38. 37. M.Anton (Ersatz) TSV Motor Gispersleben 4 2 0 762 381,00 547 273,50 215 107,50 19 9,50
39. 38. Dieter Prucha ESV Lok Erfurt 2 1 0 381 381,00 295 295,00 86 86,00 10 10,00
34. 39. Klaus Nahm SV 1899 Vieselbach 3 9 362 3424 380,44 2479 275,44 945 105,00 101 11,22
40. 40. K.König (Ersatz) SV Optima - Mix 4 0 1508 377,00 1066 266,50 442 110,50 45 11,25
42. 41. Karsten Sauer KC Einigkeit Elxleben 2 7 376 2623 374,71 1826 260,86 797 113,86 95 13,57
41. 42. Achim Schreiber SV 1899 Vieselbach 3 9 0 3371 374,56 2501 277,89 870 96,67 113 12,56
43. 43. Patrick Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 11 0 4118 374,36 2993 272,09 1125 102,27 136 12,36
44. 44. Dieter Werther SV 1899 Vieselbach 3 2 0 748 374,00 522 261,00 226 113,00 25 12,50
46. 45. Felix Rentzsch SV Blau-Weiß Dachwig 12 380 4457 371,42 3194 266,17 1263 105,25 137 11,42
50. 46. Bernd Möllendorf SV 1899 Vieselbach 3 8 396 2967 370,88 2100 262,50 867 108,38 93 11,63
45. 47. Klaus-Dieter Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 8 356 2962 370,25 2116 264,50 846 105,75 110 13,75
47. 48. Jürgen Baumbach KC Einigkeit Elxleben 1 14 0 5165 368,93 3681 262,93 1484 106,00 170 12,14
48. 49. Olaf Koch JSC Stotternheim 2 15 371 5522 368,13 3919 261,27 1603 106,87 167 11,13
49. 50. Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 10 0 3673 367,30 2632 263,20 1041 104,10 137 13,70
52. 51. Johannes KapfenbergerMöbisburger SV 2 17 355 6152 361,88 4493 264,29 1659 97,59 246 14,47
54. 52. Jan Beyer KC Einigkeit Elxleben 2 7 379 2531 361,57 1815 259,29 716 102,29 100 14,29
51. 53. J.Kathner(Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 8 324 2881 360,13 2051 256,38 830 103,75 106 13,25
53. 54. Tillmann Kapfenberger Möbisburger SV 2 1 0 360 360,00 264 264,00 96 96,00 17 17,00
55. 55. Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 7 364 2512 358,86 1788 255,43 724 103,43 89 12,71
57. 56. Ralf Hermann JSC Stotternheim 2 14 376 5011 357,93 3678 262,71 1333 95,21 204 14,57
58. 57. Kurt Kalmring TSV Motor Gispersleben 4 15 385 5357 357,13 3872 258,13 1485 99,00 191 12,73
56. 58. Lämmerhirt Nico/E.O. SV Optima - Mix 1 0 357 357,00 228 228,00 129 129,00 7 7,00
60. 59. Regina Rastdorf SV Optima - Mix 12 373 4276 356,33 3092 257,67 1184 98,67 167 13,92
59. 60. Thomas Aderhold TSV Motor Gispersleben 4 13 0 4614 354,92 3347 257,46 1267 97,46 182 14,00
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